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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 12.994,72 101.788.832,97  101.775.838,25 1.508  19,29  17,63  31,71 52  26,86  17,63 19,29 1.508  62,466 62,474Andalucía / Andalucia

 340,37 11.428.183,22  11.427.842,85 165  2,11  1,98  1,22 2  0,70  1,98 2,11 165  59,541 59,543Aragón / Aragon

 628,93 22.222.896,71  22.222.267,78 306  3,91  3,85  2,44 4  1,30  3,85 3,91 306  59,948 59,950Asturias / Asturias

 528,40 7.620.333,55  7.619.805,15 105  1,34  1,32  2,44 4  1,09  1,32 1,34 105  58,835 58,839Canarias / Canary Islands

 0,00 1.889.281,17  1.889.281,17 32  0,41  0,33  0,00 0  0,00  0,33 0,41 32  62,638 62,638Cantabria / Cantabria

 694,97 19.578.607,78  19.577.912,81 299  3,82  3,39  1,83 3  1,44  3,39 3,82 299  58,598 58,600Castilla y León / Castilla-Leon

 6.154,65 85.812.920,70  85.806.766,05 1.145  14,64  14,86  12,80 21  12,72  14,86 14,64 1.145  61,050 61,054Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.046,52 49.117.150,17  49.114.103,65 533  6,82  8,51  4,88 8  6,30  8,51 6,82 533  59,833 59,837Cataluña / Catalonia

 6.998,50 61.372.939,59  61.365.941,09 810  10,36  10,63  12,20 20  14,46  10,63 10,36 810  61,002 61,009Comunidad Valenciana / Valencia

 1.789,27 13.222.588,30  13.220.799,03 250  3,20  2,29  5,49 9  3,70  2,29 3,20 250  61,245 61,254Extremadura / Extremadura

 1.911,89 14.154.922,46  14.153.010,57 218  2,79  2,45  3,05 5  3,95  2,45 2,79 218  57,171 57,179Galicia / Galicia

 0,00 4.659.254,99  4.659.254,99 42  0,54  0,81  0,00 0  0,00  0,81 0,54 42  63,735 63,735Islas Baleares / Balearic Islands

 96,19 2.265.216,21  2.265.120,02 39  0,50  0,39  0,61 1  0,20  0,39 0,50 39  58,601 58,603La Rioja / La Rioja

 13.199,60 179.007.152,28  178.993.952,68 2.325  29,74  31,01  21,34 35  27,28  31,01 29,74 2.325  60,525 60,530Madrid / Madrid

 0,00 477.111,49  477.111,49 6  0,08  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,08 6  70,003 70,003Melilla / Melilla

 0,00 2.705.883,49  2.705.883,49 36  0,46  0,47  0,00 0  0,00  0,47 0,46 36  63,214 63,214Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 577.323.275,08 7.819

 143.797,31
 1.735,42

 73.835,95

 48.384,01 164

 295,02
 0,22

 2.681,69

 577.274.891,07 7.819

 73.829,76
 1.735,42

 143.797,31

 60,788 60,793
 60,230 60,236
 1,541 1,541

 73,921 73,921

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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